
Objekti : Ndriçimi I rrugeve ne fshatin Dushnik

Investitori: Bashkia Berat

Nr. Nr.An.
EMERTIMI I PUNIMEVE

NJESIA SASIA ÇMIMI(leke) VLERA(leke)

PUNIME NDËRTIMI

  1.  Punime Ndriçimi  

1 3.89/a Hapje gropa per shtylla    m3
62

2 2.37/2a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 2.0 km m3
240.0

3 3.113/a

Germim dheu me ekskavator 2.0 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria IV, me shk ne toke m3
240.0

4 2.258 Nenshtrese zhavori m3
105.0

5 2.261 Shtrese rere m3
43.0

6
2.262/3  Beton M.150 per fiksim shtylle dhe bazament  m3 15.4

7 3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope 74

8 3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope
74

9 3.An

FV ndricues Smart LED VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 44004,me 

llampe 250W 230V    cope
74

10 3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope
74

11 2.a-73
Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m

  cope
74

12
3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 ml 2375

13
4.131/3.5

F.V. kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e mbulese plastmasi, 

te armuar , 4x10 mm2
ml 2375

14 2.481/5 F.V percjelles PV-500 Ø 10 mm2 ml 116

15 An F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1

16 2. a-104 Automat termo-elektro magnetik,4P;380V;100A cope 1

17 2. a-120 Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 3

                                               Shuma 

                                        T.V.SH 20%

TOTALI

PREVENTIVOI

 Ing Geraldo Suli
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